



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 335215/2005/125

dotyczy: postępowania o zamówienie na *Dostawy odzieży roboczej, obuwia roboczego i wyposażenia specjalnego, nr postępowania WZP-2605/15/118/Z*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianach treści SIWZ.

Pytanie 1:

Proszę o informację czy w Zadaniu 1, pkt 13 – okulary przeciwsłoneczne Zamawiający wymaga tylko jeden model okularów czy może to być kilka modeli spełniających zapis SIWZ? Czy Zamawiający może określić wielkość pojedynczych zamówień okularów? Właściwości podane w SIWZ spełniają okulary producenta spoza UE, a importer nie jest w stanie zagwarantować dostępności 1 modelu bez określenia wielkości oraz częstotliwości zamówień okularów posiadających takie właściwości. Poza tym w opisie okularów podana jest norma PN-EN 1836+A1:2009, która jest normą dla okularów typu sportowego a nie ochronnego, więc okulary takie nie spełniają warunku o ochronie przed odpryskami ciał stałych.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ. Jednocześnie informuję, iż okulary mają być jednakowe oraz na tym etapie nie można określić wielkości zamówień. Odporność na odpryski ciał stałych to wymóg nie związany z normą PN-EN 1836+A1:2009.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienia w Zadaniu 1: pkt 11 – nie ma nauszników, które tłumią hałas o 50dB. Największy poziom tłumienia to ok. 35dB.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu 1 poz. 11, stanowiącym Załącznik nr 2A do SIWZ w zakresie zadania nr 1 poz. 11, **poprzez nadanie brzemienia:**

Ochronniki słuchu na pałąku z regulowaną wielkością, dwie czasy z poduszczkami wyścielanymi pianką, z przeznaczeniem dla warsztatów stolarskich, samochodowych, ślusarskich, itp. Ochronniki muszą spełniać wymagania normy EN352 oraz musi spełniać parametr SNR (poziom tłumienia) o wartości min. 30 dB.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienia w Zadaniu 1: pkt 1 – trzewiki przemysłowe. Obuwie, które posiada podeszwy wykonane z podwójnego (dwuwarstwowego) poliuretanu nie może być łączone metodą szyto-klejoną. Takie połączenie (szyto-klejone) stosuje się przy podeszwach wykonanych z innych materiałów (guma, kauczuk).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza trzewiki, których podeszwa jest z gumy lub kauczuku, odpornych na pękanie i ścieranie. Łączenie szyte-klejone, kolor czarny. Obuwie spełniające wymagania norm EN 20344 i EN 20347. Pozostałe warunki tj. buty sięgające kostki, cholewka ze skóry bydlęcej – Zamawiający podtrzymuje.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
ms. Kordyńska
kom. Hucisko **ONKO**